
S00JP019UB23

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 7
pojistné smlouvy č. 6667500449

o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018

Vozidla svěřená do působnosti Odboru městské zeleně

Magistrátu města Zlína

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

zastoupený níže podepsanýmí osobami:

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00
tel.: 577 773 148

Statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76001, Česká republika
IČO: 00283924
(dále jen pojistník).

Zastoupený:
Ing. et Ing. ]iři Korec, primátor statutárního města Zlína
Ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědnosti z provozu
vozidla"), tento dodatek č. 7 k Pojistné smlouvě č. 6667500449 o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne
27.3.2018 (dále jen „dodatek"), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Korespondenční adresou je adresa pojistníka.

Smluvní strany ujednaly následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500449 o pojištění vozidel -
FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen „pojistná smlouva").

S00JP019UB23



článek I.

Definice pojmů

Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek II.

Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky

Článek II. Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek III.

Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny.

Článek IV.

Sjednání a změny pojištěni nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy zůstává
beze změny.

Článek V.

Druhy a způsoby pojištění

Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny.

Článek VI.

Výše a způsob placení pojistného

Článek VI. Výše a způsob placent pojistného zůstává beze změny.

Článek VII.

Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení

Článek VIL Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placent se mění a doplňuje následovně.

S účinnosti od 18.6.2019 se sjednává pojištění vozidel uvedených v příloze k tomuto dodatku pojistné
smlouvy.



rr

POUŠTNĚ ZA VOZIDLA UVEDENÝCH V PŘÍLOZE

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %....................................................877 Kč
Roční pojistné za Multicar M27T, VIN: WMU2M30E5DW270209...............................................10 524 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %....................................................681 Kč
Roční pojistné za Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZ70ZWH111517, RZ: ZL]1845.............. 8 172 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %...................................................... 23 Kč
Roční pojistné MOTO KYMCO, VIN: LC2U7000081403591, RZ: 3Z0701.........................................276 Kč

HavaKjni pojištěni vozidel
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %..............................................4 112 Kč
Roční pojistné za Multicar M27T, VIN: WMU2M30E5DW270209..............................................49 348 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %............................................................. 0Kč
Roční pojistné za Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZ70ZWH111517, RZ: ZL]1845........................... 0Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60 %..............................................................0Kč
Roční pojistné MOTO KYMCO, VIN: LC2U7000081403591, RZ: 3Z0701...................................................0Kč

II) Doplňková pojištěni
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %....................................................208 Kč
Roční pojistné za Multicar M27T, VIN: WMU2M30E5DW270209................................................ 2 500 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %....................................................200 Kč
Roční pojistné za Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZ70ZWH111517, RZ: ZLJ1845.............. 2 400 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %........................................................0 Kč
Roční pojistné MOTO KYMCO, VIN: LC2U7000081403591, RZ: 3Z0701............................................. 0 Kč

A. Doplňkové pojištěni skel vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %....................................................208 Kč
Roční pojistné za Multicar M27T, VIN: WMU2M30E5DW270209................................................ 2 500 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %......................................................... 200Kč
Roční pojistné za Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZ70ZWH111517, RZ: ZLJ1845..................... 2400Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 %..............................................................0Kč
Roční pojistné za MOTO KYMCO, VIN: LC2U7000081403591, RZ: 3Z0701...............................................0Kč

AAěsični pojistné po slevě za zařazená vozidla čini ......................................................................................2 522 Kč

1. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této pojistné smlouvy bude stanovena výše
pojistného ve výši alikvotní částí z lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného období.
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným



předpisem pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na
korespondenční adresu pojistníka.

Článek VIII.

Hlášení škodných událostí

Článek VIII. Hlášeni škodných událostí zůstává beze změny.

Článek IX.

Prohlášení pojistníka

Článek IX. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 18.06.2019

V souvislosti s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podmínkami ke změně
výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje 5 stran textu a 3 přílohy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá
dva stejnopisy.

Článek XI.

Další ustanovení dle Výzvy

Článek XI. Další ustanovení dle Výzvy zůstává beze změny.

Seznam příloh:
Příloha - INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6322628199, 6322628201

a 6322628210



Schválení uzavření smlou-v^'
Doložka dle § 41 zákona ťi. 128/2000 .Sb., o obcích

"1C oxqári€:i■: obcB: Zas uUDÍreJsuvc a -Sacia íHěsta Slir.a
XiatEJÍH 3 6±slo jednali; 24. 12. 2017, č. J ' 3/222/2017, sohvélBni rozpočíiu

23. 12. 2018, č. J • 3/1Z/2018, schváleni irozpoSta
26. 3. 2Q1B, B. J ■ 79/6R/2013, szhválcnl ussvŽGnl SElciiTy

12. 11. 2018, č. J ’ 33/22R/201S, akt. povčří^ní podpisu

V Brně dne 17.6.2019
za pojistiteLe:

Ve Zlíně dne A?,
za pojistníka:



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6322628201

Údaje o poiistné smlouvá

Číslo pojistné smlouvy 6667500449 Role ID Název

číslo pojištění (ZK) 6322628201 Pojistník 00283924 Statutární město Zlín
Počátek ooiištění 18.06.2019 Pojištěný 00283924 Statutární město Zlín
Frekvence placení Měsíční Držitel 00283924 Statutární město Zlín

--------- Udaleottoámie

Značka. tVD VOLKSWAGEN TRANSPORTER Objem 1 896 ccm

VIN WV2ZZZ70ZWH111517 Výkon 50 kW

RZ ZLJ1845 Hmotnost 2 600 kq

TP XA049075 Palivo D ■ Diesel

Druh vozidla A Osobní automobil Počet míst 8

Způsob užívání O - Ostatní Stav tachometru
Měsíc a rok 1. registrace 01.1998 K3 1

Pojištění Sjednáno Varianta / sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet

Roční pojistné bez 
slev

Pojištění odpovědností z provozu vozidla ANO RA45 100/100 8 172,- Kč

Havarijní pojištění NE
Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO NE

Doplňková živelní pojištění NE

Pojištění poškození vozidla zvířetem NE
Pojištění věcí během silniční dopravy NE Územní platnost

Pojištění strojů NE

Koop GAP NE
Pojištění skel ANO Výhledová skla 15000 Kč 2 400.- Kč

Úrazové pojištění NE Počet míst

Pojištění zavazadel NE
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla NE Počet dní

Pojištění sportovní výbavy NE

Pojištění asistenčních služeb NE

Pojištění pomoci při nehodě NE
Pojištění právní ochrany NE 1

Statutární město Zlín 

náměstí Míru 12

10:00283924

Zlín

18 06 2019 31 03 2020 6322628201

ZLJ1845 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER



INFORMACE O POJIŠTĚNI VOZIDLA k flotilovému pojištěni č. 6322628199

číslo ooiistné smlouvy 6667500449 Role ID Název

Číslo Doiišténí ÍZK) 6322628199 Poiistnik 00283924 Statutární město Zlín

Počátek ooiištění 18.06.2019 Poiištěnv 00283924 Statutární město Zlín

Frekvence placení Měsíční Držitel 00283924 Statutární město Zlín

Značka, tvo Multicar M27T Obiem 1 968 ccm

VIN WMU2M30E5DW270209 Výkon 75 kW

RZ Hmotnost 3 500 kq

TP Palivo D ■ Diesel

Druh vozidla C.1 Nákladní automobil Počet míst 2

Zousob užívání 0 - Ostatní Stav tachometru
Měsíc a rok 1. registrace 11.2013 K3 1

Pojištění Sjednáno Varianta / sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet

Roční pojistné bez 
slev

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ANO RC25 100/100 10 524,- Kč

Havarijní pojištění ANO HA 1 633 500,- Kč 5% min. 5000,- Kč 49 348,- Kč

Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO NE

Doplňková živelní pojištění NE

Pojištění poškození vozidla zvířetem NE

Pojištění věcí během silniční dopravy NE Uzemní platnost

Pojištění stroiů NE

Koop GAP NE
Pojištění skel ANO Výhledová skla 10 000,-Kč 2 500,- Kč

Úrazové pojištění NE Počet míst

Pojištění zavazadel NE
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla NE Počet dní

Pojištění sportovní výbavy NE

Pojištění asistenčních služeb NE

Pojištění pomoci při nehodě NE
Pojištění právní ochrany NE 1 ■ ■

Statutární město Zlín 

náměstí Míru 12

IČ:00283924

Zlín

18 06 2019 31 03 2020 6322628199

WMU2M30E5DW270209 Q Multicar M27T



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6322628210

i Údaje 0 pojistné smfouvé

číslo ooiistné smlouvy 6667500449 Role ID Název
číslo ooiištění (ZK) 6322628210 Poiistnik 00283924 Statutární město Zlín
Počátek ooiištění 18.06.2019 Poiištěný 00283924 Statutární město ZLín
Frekvence placení Měsíční Držitel 00283924 Statutární město Zlín

Údaje o vozidle

Značka, tvo MOTO KYMCO Obiem 50 ccm

VIN LC2U7000081403591 Výkon 2kW

RZ 3Z0701 Hmotnost 262 kq

TP UD033575 Palivo B - Benzin

Druh vozidla B Motocykl Počet míst 2

Zoúsob užívání 0 ■ Ostatní Slav tachometru
Měsíc a rok 1. registrace 01.2008 K3 1

Pojištění Sjednáno Varianta / sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet

Roční pojistné bez 
slev

Pojištění odpovědností z provozu vozidla ANO RB15 100/100 276,- Kč

Havariiní poiišténí NE
Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO NE

Doplňková živelní pojištění NE

Poiišténí poškození vozidla zvířetem NE
Poiišténí věcí během silniční dopravy NE Uzemní platnost
Poiišténí stroiů NE

Koop GAP NE
Poiišténí skel NE
Úrazové ooiištění NE Počet míst
Poiišténí zavazadel NE
Poiišténí nákladů na náiem náhradního vozidla NE Počet dní
Pojištění sportovní výbavy NE

Pojištění asistenčních služeb NE

Poiišténí pomoci oři nehodě NE
Poiišténí právní ochrany NE 1

Roční pojistné celkem za vozidlo bez slev 276,- Kč

Statutární město Zlín 

náměstí Míru 12

IČ;00283924

Zlín

18 06 2019 31 03 2020 6322628210

3Z0701 B MOTO KYMCO


